

貸借対照表

2019年12月31日 現在

株式会社TAKキャピタルサービス

(単位： 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	20,188,255,954	【流動負債】	8,656,843,137
現金預金	10,202,236	短期借入金	8,642,700,000
電子記録債権	8,895,182,454	未払法人税等	8,361,098
営業貸付金	11,280,000,000	その他流動負債	5,782,039
前払費用	2,045,351	【固定負債】	11,280,000,000
その他流動資産	825,913	長期借入金	11,280,000,000
【固定資産】	756,002	負債の部合計	19,936,843,137
【有形固定資産】	2	純 資 産 の 部	
器具備品	2	【株主資本】	252,168,819
【投資その他の資産】	756,000	資本金	20,000,000
繰延税金資産	756,000	利益剰余金	232,168,819
		利益準備金	5,000,000
		その他利益剰余金	227,168,819
		繰越利益剰余金	227,168,819
		(うち当期純利益)	46,487,921
		純資産の部合計	252,168,819
資産の部合計	20,189,011,956	負債及び純資産合計	20,189,011,956

損 益 計 算 書

自 2019年 1月 1日
至 2019年12月31日

株式会社TAKキャピタルサービス

(単位： 円)

科 目	金 額	
【売上高】		
電子記録債権買入益	112,216,754	
営業貸付金利息	81,716,441	
業務受託料	62,483,100	
売上高合計		256,416,295
【売上原価】		
支払利息	87,446,378	
業務委託費	7,757,693	
合計	95,204,071	
売上原価合計		95,204,071
売上総利益		161,212,224
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		90,915,894
営業利益		70,296,330
【営業外収益】		
受取利息	552	
雑収入	52,039	
営業外収益合計		52,591
経常利益		70,348,921
税引前当期純利益		70,348,921
法人税、住民税及び事業税		23,000,000
法人税等調整額		861,000
当期純利益		46,487,921